DECRETO N.º 4.298
DE 17 DE SETEMBRO DE 2004.

DENOMINA “SANDRA CRISTINA TEIXEIRA DA GAMA”, CRECHE MUNICIPAL QUE ESPECIFICA.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1.º Fica denominada “Sandra Cristina Teixeira da Gama” a creche municipal localizada na Rua Professor Di Domênico s/n.º, esquina com Rua Comendador Bulcão Viana, no Bairro Jardim Castelo.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de setembro de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 17 de setembro de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

6
1
PA: 100600/2003-48

Publicado no Diário Oficial  em 18 /   09 /2004.

Formalização: AMF